
quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 201A/2018

CONTRATADA: PATRICA LOPES DE ABREU CARVALHO,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 6.868,80 (SEIS MIL, OITOCENTOS E SE SESSENTA E OITO REAIS E
OITENTA CENTAVOS R$ 1.144,80 (UM MIL, CENTO E
QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

02/04/2018 À 28/09/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D749D4375932EEC1AB2345F7611FB7F6



quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 202A/2018

CONTRATADO: CRISPINIANE DIAS OLIVEIRA,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 6.868,80 (SEIS MIL, OITOCENTOS E SE
SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS R$ 1.144,80
(UM MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

02/04/2018 À 28/09/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D749D4375932EEC1AB2345F7611FB7F6



quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 202B/2018

CONTRATADA: WANGLIA PIRES DE ALMEIDA,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 6.868,80 (SEIS
MIL, OITOCENTOS E SE SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

R$ 1.144,80 (UM MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA
CENTAVOS) 02/04/2018 À 28/09/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D749D4375932EEC1AB2345F7611FB7F6



quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 202C/2018

CONTRATADA: LÉA BRITO GOMES MIRANDA SOUZA,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 6.868,80 (SEIS MIL, OITOCENTOS E SE SESSENTA E OITO REAIS
E OITENTA CENTAVOS R$ 1.144,80 (UM MIL, CENTO E
QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

02/04/2018 À 28/09/2018,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D749D4375932EEC1AB2345F7611FB7F6



quarta-feira, 16 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2018

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 38/2018

CONTRTADA: SERVIÇOS MEDICOS DR. ROBSON MENEZES LTDA ME

LICITAÇÃO Nº
38/2018, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2018

OBJETO:SERVIÇOS DE MÉDICOS NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO R$ 50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS)
10/04/2018 À 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D749D4375932EEC1AB2345F7611FB7F6


		2018-05-16T14:45:17-0300




